A contratação aqui prevista poderá gerar termo de contrato com a empresa 

classificada, com fulcro no artigo 75, II da Lei n° 14.133/2021, combinado com 

seu §2º. 

7- DOS CUSTOS/VALOR ESTIMADO 

7.1. O valor estimado a ser pago pelo contrato é de R$ 102.800,00 (Cento e dois mil e 

oitocentos reais).  

8- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

8.1. A despesa decorrente deste Processo correrá à conta das seguintes rubricas: 

Unidade: 00.1 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. 

Atividade: 2005 - INTEGRAÇÃO PRODUTIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR.